СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2022-2027гг.

РЕШЕНИЕ

17 мая 2024 года № 28.135

г. Хилок

О пожертвовании муниципального движимого имущества
в пользу Всероссийской общественной организации ветеранов

«БОЕВОЕ БРАТСТВО» для использования в зоне специальной
военной операции

Руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения
муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального
района «Хилокский район» утверждённое Советом муниципального района
«Хилокский район» от 21.09.2021 г. № 34.237, Уставом муниципального района
«Хилокский район» Совет муниципального района «Хилокский район» РЕШИЛ:
1. С целью использования в зоне специальной военной операции, пожертвовать
Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
имущество собственности муниципального района «Хилокский район» согласно
приложению № 1.
2. В соответствии с перечнем переданного имущества, назначить комиссию по
проведению проверки данной техники по наличию и техническому состоянию в
составе депутатов муниципального Совета «Хилокский район»: Пинаева Ирина
Владимировна, Косоурова Елена Геннадьевна, Андреевский Виктор
Александрович.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте
муниципального района «Хилокский район».

Глава муниципального
района «Хилокский район»

Председатель Совета муницш
района «Хилокский район» В.Ю.Левкович

К.В.Серов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета муниципального

района «Хилокскии район»
от 17 мая 2024 г. №р№-/3д

\3>,

Перечень
муниципального движимого имущества, жертвуемого

9. . - л»
Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»

№
п/п Наименование имущества Инвентарный

номер
Год

изготовления

Балансовая
стоимость

(руб.)

1.

Автомобиль скорой медицинской помощи
Марка, модель ТС ГАЭ-322174
Г од изготовления 2006
VIN № Х9632217460472881
Модель, № двигателя *40630А*63063683*
Кузов (кабина, прицеп) № 32214060247796
Цвет кузова ГОСТ Р50574*02
ПТС № 52 MB 053411

10105100181 2006 664 812,47

2.

Автомобиль специальный А/М
Марка, модель ТС УАЗ-З96259
Г од изготовления 2005
VIN № ХТТ39625950432433
Модель, № двигателя УМЗ-421800
№50603169
Кузов (кабина, прицеп) № 37410050106813
Цвет кузова белая ночь
ПТС № 73 МА 148448

101051000172 2005 244 200,00

3.

Автомобиль специальный
Марка, модель ТС УАЭ-39623
Г од изготовления 2007
VIN № XU629890070002304
Модель, № двигателя 42130W-71004532
Кузов (кабина, прицеп) № 39620070121367
Цвет кузова белый
ПТС № 73 МН 161973

10105100041 2007 382 000,00

4.

Автомобиль специальный
Марка, модель ТС УАЭ-39623
Г од изготовления 2007
VIN № XU629890070002317
Модель, № двигателя 42130W-71004530
Кузов (кабина, прицеп) № 39620070121458
Цвет кузова белый
ПТС № 73 МН 161986

101051000175 2007 382 000,00

5.

Автомобиль специализированный
Марка, модель ТС УАЗ 39629
Г од изготовления 2003
VIN № ХТТ39629030475531
Модель, № двигателя УМЗ-421800,
№31102519

101051000032 2003 272 020,00

Кузов (кабина, прицеп) № 39620030224766
Цвет кузова белая ночь
ПТС № 75 НВ 357149

6.

Автомобиль спец. пассажирский
Марка, модель ТС УАЭ-396255
Год изготовления 2010
VIN № ХТТ396255В0410694
Модель, № двигателя 409100*А3043244
Кузов (кабина, прицеп) № 396200А0213256
Цвет кузова белая ночь
ПТС № 73 НВ 433128

ВА0000000875 2010 405 000,00

7.

Автомобиль санитарный А:М
Марка, модель ТС YA3-3962
Г од изготовления 1999
VIN № ХТТ396200Х0017098
Модель, № двигателя УМЗ-4178
№ Х0407580
Кузов (кабина, прицеп) № Х0017096
Цвет кузова белая ночь
ПТС № 73 ЕМ 278159

101052300042 1999 201 894,00

8.

Автомобиль санитарный А/М
Марка, модель ТС УАЗ 39629
Г од изготовления 2003
VIN № ХТТ39629030467546
Модель, № двигателя УМЗ-421800
№ 30902604
Кузов (кабина, прицеп) № 39620030219586
Цвет кузова белая ночь
ПТС № 73 КР 644088

101051000041 2003 272 020,00

9.

Автомобиль грузовой (фургон)
Марка, модель ТС ГАЗ 331061
Год изготовления 2012
VIN № Х96331061С103 0902
Модель, № двигателя ISF3 8S3154 89073011
Кузов (кабина, прицеп) № 331040С0027465
Цвет кузова белый
ПТС № 75 НО 088624

ВА0000000175 2012 5 900
000,00

10.

Автомобиль специальный А/М
Марка, модель ТС УАЗ-З96259
Г од изготовления 2005
VIN № ХТТ39625950436255
Модель, № двигателя УМЗ-421800
№50702281
Кузов (кабина, прицеп) № 37410050211848
Цвет кузова белая ночь
ПТС № 73 МА 152395

101051000171 2005 244 200,00